АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р АС П О Р Я Ж Е Н И Е

от    16 апреля 2025 г.                                           № 200

Глушково

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района

«Глушковский район» Курской области за 1 квартал  2025 года

           В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решениями Представительного Собрания Глушковского района Курской области

от 21.12.2010г. № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

муниципального района «Глушковский район» Курской области (с учетом

изменений и дополнений):

 1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального

района  «Глушковский район» Курской области за 1 квартал 2025 года по доходам

в сумме 144 408 841,01 рублей, по расходам в сумме 117 466 852,43 рублей с

профицитом  районного бюджета в сумме 26 941 988,58  рублей.

  2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района

«Глушковский район» Курской области за 1 квартал 2025 года в

Представительное Собрание Глушковского района Курской области, Контрольно-

счетный орган Глушковского района Курской области.

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого

заместителя Главы Администрации Глушковского района.

       4. Распоряжение    вступает в силу со дня его подписания.

     Глава  Администрации

     Глушковского района Курской области                                П.М. Золотарев